
UCHWAŁA NR CLXXIX/527/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2022 roku w zakresie opłat udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym z 2022 roku w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 09E5A1AC-BBD5-44B0-9494-F25C2A32F720. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr CLXXIX/527/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w 2022 roku w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia 

Z tego: 
Dłużnik 

Kwota 
umorzonych 

zaległości w zł 
Należność 

główna w zł Odsetki w zł Przyczyna umorzenia 

Umorzono: 
Czesław Kamiński 4.710,53 3.354,00 1.356,53 art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji 

podatkowej 
Rozłożono na raty: 
Mateusz Mroczek x x x x 
 

Id: 09E5A1AC-BBD5-44B0-9494-F25C2A32F720. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-05-19T08:41:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-05-19T08:45:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-05-19T08:47:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




